vobis eidem regi quod si aliquis richus homo vester vel quilibet miles vel aliquis alius homo quicumque sit de terra vestra ceperit aliquod castrum vestrum, podium vel oterum vel pinnam, vel contra vos cum castro vestro proprio, villa vel forcia vel aliquo alio modo, se levaverit vel guerram aliquam vel disturbium aliquod vobis fecerit in toto Aragone, adiuvem vos fideliter et sine aliquo ingenio meo posse recuperare omnia illa loca que isti supradicti ceperint vel tenuerint in Aragone contra voluntatem vestram, et de illis personis bonam et dignam vindictam accipere statim cum a vobis per nuncium aut per literas vestras fuero requisitus, ita tamen quod illa castra, ville vel loca iamdicta sint vestra propria et specialia et sint in Aragone et persone que hoc fecerint sint similiter in Aragone.

Et ego Petrus, rex Aragonum, simili modo convenio et promito, bona fide et sine aliquo malo ingenio, vobis karissimo consanguineo meo Sancio, Dei gratia regi Navarre, quod ab hac hora in antea non recipiam unquam neque colligam per vassallum vel per hominem meum neque in tota terra mea permitam esse, consenciam stare vel remanere aliquo modo aliquem hominem vel aliquos homines de terra vestra, sive illi sint richi homines sive barones vel alii milites sive alii quicumque homines, absque assensu, licencia et voluntate vestra. Convenio etiam vobis eidem regi Navarre quod si aliquis richus homo vester vel quilibet miles, vel aliquis alius homo quicumque sit de terra vestra, ceperit aliquod castrum vestrum, podium vel oterum vel pinnam, vel contra vos cum castro vestro aliquo, villa vel forcia vel aliquo alio modo, se levaverit vel guerram aliquam vel disturbium aliquod vobis fecerit in tota Navarra, adiuvem vos fideliter et sine aliquo ingenio meo posse recuperare omnia illa loca que isti supradicti ceperint vel tenuerint in tota Navarra contra voluntatem vestram, et de illis personis bonam et dignam vindictam accipere statim cum a vobis per nuncium aut per literas vestras fuero requisitus.

Adicimus etiam nos predicti reges et promittimus nobis ad invicem quod quisquis nostrum contra supradictam convenienciam veniret ingenio aliquo, fraude vel scatima, valeat inde minus semper et possit inde reptari et dici ei malum de suo corpore, neque possit se inde salvare, sicut ille qui mentitur illud quod promittit in bona fide sua et in legalitate sui hominii.

Actum est hoc apud Montem Agut, IIII^o idus februarii, era M^a CC^a XL^a VI^a.

Ego Petrus Christofori, regis Navarre notarius, hoc scripsi mandato ipsius et domini Petri, illustris regis Aragonum, loco, die et era prefixis.